
Skanska a.s., IČ 26271303, DIČ CZ699004845																															 30.04.2024

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce silnice II/148 Lišov - křiž. MK U Vobrázků

Rozpočet: REKAPITULACE

objekt cena celkem s DPH (sazba dně 21%)cena celkem bez DPH

22_023

360 762,71                                             

6 082 537,77                                                

160 573,38                                                   

81 125,00                                                     

7 359 870,70                                          

000

SO 101

SO 101.1

SO 180

298 151,00                                                   

194 293,79                                             

98 161,25                                               

6 622 387,15 Kč                         8 013 088,45 Kč                    



 General / Obecné#

Skanska a.s., IČ 26271303, DIČ CZ699004845																															 30.04.2024

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce silnice II/148 Lišov - křiž. MK U Vobrázků 000 298 151,00

Rozpočet: Vedlejší a ostatní náklady

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 115 640,00

1 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 8,000 4 720,00 37 760,00

Zeměření skutečného provedení stavby pro vypracování DSPS

800/100=8.000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 9 440,00 9 440,00

1=1.000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 14 160,00 14 160,00

a příp. tištěné, dle SOD

1=1.000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 42 480,00 42 480,00

Vypracování jednoho GP k oddělení dotčených pozemků potvrzeného katastrálním 

úřadem.

1=1.000 [A]

5 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 11 800,00 11 800,00

Veškeré náklady zhotovitele na zařízení staveniště, jeho zabezpečení BOZP, zřízení, 

provoz a demontáž

1=1.000 [A]

1 Zemní práce 12 661,00

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 20,000 411,80 8 236,00

Oprava objízdných tras - položka bude čerpána se souhlasem investora 

vyfrézovaný materiál - odkup zhotovitelem

500*0,04=20.000 [A]

7 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 150,000 29,50 4 425,00

Oprava objízdných tras - položka bude čerpána se souhlasem investora

150=150.000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku.

5 Komunikace 161 000,00

8 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 20,000 8 050,00 161 000,00

Oprava objízdných tras - položka bude čerpána se souhlasem investora

500*0,04=20.000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
9 Ostatní konstrukce a práce 8 850,00

9 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 150,000 59,00 8 850,00

Oprava objízdných tras - položka bude čerpána se souhlasem investora

150=150.000 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 

před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnící profil

MJ Množství
Jednotková cena

22_023

000

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



 General / Obecné#

Skanska a.s., IČ 26271303, DIČ CZ699004845																															 30.04.2024

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce silnice II/148 Lišov - křiž. MK U Vobrázků SO 101 6 082 537,77

Rozpočet: Rekonstrukce silnice II/148

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 52 661,51

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 892,568 59,00 52 661,51

dle pol. č. 11130: 1130,25*0,18*1,5=305.168 [A] 

dle pol. č. 12932: 1098*0,3*1,5=494.100 [B] 

dle pol. č. 129958:97*0,1*1,5=14.550 [C] 

dle pol. č. 21263: 210*0,5*0,5*1,5=78.750 [D] 

Celkem: A+B+C+D=892.568 [E]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

1 Zemní práce 696 407,41

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 130,250 45,40 51 313,35

-sejmutí drnu ze stávající nezpevněné krajnice v tl. 0,18 m

(1572-65)*0,75=1 130.250 [A]

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 672,119 266,70 179 254,14

vč. odvozu a uložení na recyklační středisko

(4721-130+(1600-65-44)*0,26)*0,135=672.119 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 668,554 411,80 275 310,54

vč. uložení na mezideponii a uložení zpět do vozovky k recyklaci

(4721-130+(1600-44)*0,1)*0,14+62*0,04+31*0,05=668.554 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

5 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 90,000 29,50 2 655,00

Frézování drážky ve stávající vozovce o šířce 12 mm a hloubce 20 mm.

příčná spára - napojení na stávající konstrukci:6+13 =19.000 [A] 

podéná spára podél obruby a napojení v křižovatkách a sjezdech: 29+30+5+7 =71.000 

[B] 

Celkem: A+B=90.000 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku.

6 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 1 098,000 57,80 63 464,40

1230-97-35=1 098.000 [A]

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

materiálem a uložení na skládku. 

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

7 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 97,000 374,10 36 287,70

stávající propustky

29+28+6+3+7+6+7+11=97.000 [A]

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

materiálem a uložení na skládku. 

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 978,660 17,70 88 122,28

srovnání a přehutnění stávající vrstvy PM před násypem asfaltového recyklátu

(4721-130+(1600-65-44)*0,26)=4 978.660 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 

určuje projekt.

2 Základy 147 021,00

9 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 357,000 46,00 16 422,00

separační a filtrační geotextílie min 100 g/m2

drenáž: 210*1,7=357.000 [A]

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)

10 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 210,000 621,90 130 599,00

210=210.000 [A]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: 

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 

dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 

zásyp 

- zřízení spojovací vrstvy 

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu 

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu 

- obsyp trativodu předepsaným materiálem 

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 

ukončujícího objektu (kapličky) dle VL 

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravy 

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie
5 Komunikace 4 923 074,87

11 56360 R VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 668,554 260,80 174 358,88

dle pol. č. 11372, použití vyfrézovaného materiálu

(4721-130+(1600-44)*0,1)*0,14+62*0,04+31*0,05=668.554 [A]

- dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

12 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 896,159 1 357,00 1 216 087,76

MJ Množství
Jednotková cena

22_023

SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



 General / Obecné#

(4721-130+(1600-65-44)*0,26)*0,18=896.159 [A]

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena 

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

13 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 59,650 1 501,60 89 570,44

(2*800-35-30-336-6)*0,05=59.650 [A]

- dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

14 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9 539,440 14,00 133 552,16

PS-CP modifikovaný 0,40 kg/m2 vč. přesahů v příčném i podélném směru

2 vrstva: (4721-130+62+(1246-44)*0,07)=4 737.140 [A] 

3 vrstva: (4721-130+31+(1246-44)*0,15)=4 802.300 [B] 

Celkem: A+B=9 539.440 [C]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

15 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 4 802,300 109,70 526 812,31

(4721-130+31+(1246-44)*0,15)=4 802.300 [A]

- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 

započteny v jednotkové ceně) 

- očištění podkladu 

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

16 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 143,319 5 361,90 768 462,15

(4721-130+(1246-44)*0,155)*0,03=143.319 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
17 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 186,601 5 146,00 960 248,75

(4721-130+62+(1246-44)*0,01)*0,04=186.601 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
18 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 238,059 4 427,40 1 053 982,42

(4721-130+62+(1246-44)*0,09)*0,05=238.059 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
9 Ostatní konstrukce a práce 263 372,98

19 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 20,000 684,40 13 688,00

bílé extravilán:18=18.000 [A] 

červené: 2=2.000 [B] 

Celkem: A+B=20.000 [C]

položka zahrnuje: 

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava 

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

20 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 30,000 23,60 708,00

30=30.000 [A]

položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

21 914132

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM KUS 1,000 2 891,00 2 891,00

vč. dodatkové tabulky

1=1.000 [A]

položka zahrnuje: 

- dopravu demontované značky z dočasné skládky 

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem 

- nutnou opravu poškozených částí 

nezahrnuje dodávku značky

22 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 177,00 177,00

vč. dodatkové tabulky

1=1.000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 

předepsané místo

23 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 201,875 129,80 26 203,38



 General / Obecné#

V4 š.0,125m: (1556-28-27)*0,125=187.625 [A] 

V2b š. 0,25m: (26+31)*0,25=14.250 [B] 

Celkem: A+B=201.875 [C]

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 

- předznačení a reflexní úpravu

24 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 90,000 59,00 5 310,00

dle pol. č. 113763: 90=90.000 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 

před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnící profil

25 935211

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 

100MM M 212,000 1 011,30 214 395,60

212=212.000 [A]

položka zahrnuje: 

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality 

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v 

předepsané tloušťce 

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu 

- ukončení, patky, spárování 

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu



 General / Obecné#

Skanska a.s., IČ 26271303, DIČ CZ699004845																															 30.04.2024

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce silnice II/148 Lišov - křiž. MK U Vobrázků SO 101.1 160 573,38

Rozpočet: Oprava komunikace na konci úseku do km 0,800

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 454,94

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 24,660 59,00 1 454,94

dle pol. č. 11130: 33*0,18*1,5=8.910 [A] 

dle pol. č. 12932: 35*0,3*1,5=15.750 [B] 

Celkem: A+B=24.660 [C]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 

skládce.

1 Zemní práce 18 865,49

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 33,000 45,40 1 498,20

-sejmutí drnu ze stávající nezpevněné krajnice v tl. 0,18 m 

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

44*0,75=33.000 [A]

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 19,094 266,70 5 092,37

vč. odvozu a uložení na recyklační středisko  

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,26)*0,135=19.094 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 18,816 411,80 7 748,43

vč. uložení na mezideponii a uložení zpět do vozovky k recyklaci 

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,1)*0,14=18.816 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 

0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 

zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 

k položce).

5 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 35,000 57,80 2 023,00

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

35=35.000 [A]

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 

materiálem a uložení na skládku. 

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 141,440 17,70 2 503,49

srovnání a přehutnění stávající vrstvy PM před násypem asfaltového recyklátu  

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,26)=141.440 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 

určuje projekt.

5 Komunikace 139 360,57

7 56360 R VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 18,816 260,80 4 907,21

dle pol. č. 11372, použití vyfrézovaného materiálu 

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,1)*0,14=18.816 [A]

- dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

8 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 25,459 1 357,00 34 547,86

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+(44)*0,26)*0,18=25.459 [A]

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena 

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

9 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1,750 1 501,60 2 627,80

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(35)*0,05=1.750 [A]

- dodání recyklátu v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení  

- nezahrnuje postřiky, nátěry

10 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 269,680 14,00 3 775,52

PS-CP modifikovaný 0,40 kg/m2 vč. přesahů v příčném i podélném směru 

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

2 vrstva: (130+44*0,07)=133.080 [A] 

3 vrstva: (130+44*0,15)=136.600 [B] 

Celkem: A+B=269.680 [C]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

- provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení

11 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 136,600 109,70 14 985,02

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,15)=136.600 [A]

- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 

započteny v jednotkové ceně) 

- očištění podkladu 

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

12 574A01 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 M3 4,105 5 361,90 22 010,60

MJ Množství
Jednotková cena

22_023

SO 101.1

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



 General / Obecné#

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,155)*0,03=4.105 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
13 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 5,218 5 146,00 26 851,83

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,01)*0,04=5.218 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
14 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 6,698 4 427,40 29 654,73

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

(130+44*0,09)*0,05=6.698 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spar a spojů 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
9 Ostatní konstrukce a práce 892,38

15 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 6,875 129,80 892,38

- položka bude čerpána po odsouhlasení investorem

V4 š.0,125m: (28+27)*0,125=6.875 [A]

položka zahrnuje: 

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 

- předznačení a reflexní úpravu



 General / Obecné#

Skanska a.s., IČ 26271303, DIČ CZ699004845																															 30.04.2024

Soupis prací objektu
Stavba: Rekonstrukce silnice II/148 Lišov - křiž. MK U Vobrázků SO 180 81 125,00

Rozpočet: Přechodné dopravní značení

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 81 125,00

1 02720 R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 81 125,00 81 125,00

Dopravně inženýrská opatření v akci: "Rekonstrukce silnice II/148 Lišov - křiž. MK U 

Vobrázků" dle 

dokumentace PDPS zahrnující: 

•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné 

signály, jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, 

přeznačování a manipulace s nimi. 

•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či 

zneplatnění zakrývací páskou. 

•Vypracování realizační dokumentace DIO a zajištění inženýrské činnosti - 

stanovení přechodné úpravy provozu na PK a rozhodnutí o uzavírce.

1=1.000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

MJ Množství
Jednotková cena

22_023

SO 180

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


